un’esclusiva ICE WER
da pag.2 a pag.5

Fabbrica di emozioni

Pasticceria, Gelateria & Ho.Re.Ca.



MENEGHINO
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LIEVITATO da FORNO
Disponibile tutto Lanno

A701301 Meneghino 850 A701303 Meneghino 250
Confezione da 4 pezzi da 850 g Confezione da 6 pezzida250g
L incellophanati singolarmente incellophanati singolarmente
diam mm150 ca x h 160 ca diam mm130 ca x h 100 ca
Shelf life: 180 gg Shelf life: 180 gg
! 69,00 €/conf - 17,25 € al pz 48,90 €/conf - 8,15 € al pz
%:-_,.,-. SN L

Caratteristiche:

I'impasto del MENEGHINO segue il disciplinare del panettone senza uvetta e senza canditi.

Gli ingredienti sono tutti accuratamente selezionati e di Prima qualita, a partire dal prezioso
lievito madre “Flamigni“ fino ad arrivare al universalmente riconosciuto
come uno dei migliori burri al mondo.

Lavorazione:

una lavorazione artigianale che non ha fretta e rispetta i tempi necessari, fanno del nostro
MENEGHINO un prodotto d’eccellenza... 3 impasti, 3 giorni di lievitazione, fino a 12 ore di lento
raffreddamento e ’esperienza di professionisti che portano avanti il loro lavoro con passione ed
entusiasmo sono la sostanza e I’anima del MENEGHINO e lo rendono unico nel mercato ...

Garantiamo fino a 180 giorni:
 Profumo intenso

 Gusto delicato e rotondo che si abbina perfettamente sia a farciture dolci che salate.
 Fragranza e morbidezza

Burro Salato d’Isigny
Z101144 Guida al Taglio

con 6 aperture, Il burro salato d'Isigny AOP
In acciaio inossidabile (Appellation d'Origine Protégée,

€16,99

con maniglia mobile £101138 Cappelliera il nostro DOP) & conosciuto in tutto

per regolare la dimensione in balsa ; . :

della circonferenza €5.90 — il mondo per la sua consistenza, quasi spumosa,
Diam: da 16 a 20 cm i il colore giallo intenso e il leggero gusto di nocciola

E prodotto nel massimo rispetto della tradizione ed
esclusivamente con latte del Bessin e del Cotentin,
territori della Bassa Normandia che beneficia di un
clima mite ma umido dovuto alla prossimita al
mare. Le mucche si nutrono infatti di un'erba ricca
di iodio, di beta carotene e oligoelementi.

La maturazione lenta all'antica, dalle 16 alle 18 ore
gli permette di sviluppare tutti gli aromi e le qualita
organolettiche che fanno di questo burro
uno dei migliori e piu pregiati

%

Un packaging originale ed esclusivo
che riproduce il secchiello usato per la burridel d
conservazione del Burro Salato d’Isigny! urri el mondo.
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Richiedi il
Quaderno delle Applicazioni
7.24




Divertiti trasformando il MENEGHINO in tanti dolci diversi da abbinare alle diverse esigenze e
situazioni... libera la tua fantasia e dai spazio alla tua creativita offrendo un qualcosa di nuovo ai
tuoi clienti... MENEGHINO ¢ versatile e si adatta ad essere

Farcito con creme, cioccolato, semifreddi gelato
Glassato con vari gusti e colori
Decorato con le nostre mitiche granelle della linea IKROKKALI

La NMagi®
Al Decori
o
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Impreziosito con le nostre decorazioni di design della linea

Personalizzato con proposte originali che puoi trovare

all'interno del nostro Catalogo Listino .
In gelateria

e in pasticceria
lo puoi trasformare in un
gustoso e moderno semi-
freddo perché mantiene la
MENEGHINO sua caratteristica fragranza
anche se conservato
a-18°C

e nel nostro sito, www.icewer.com, sempre aggiornato
con le ultime novita
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SB: surrogato bianco - CN: Cioccolato nero - CB: Cioccolato Bianco
CL: Cioccolato al latte - CBC: Cioccolato bianco al caramello

La Magia del Natale 2024

Scegli tra la gamma di decorazioni natalizie selezionate da lce Wer
e rendi il tuo dessert indimenticabile.

Un dolce bello trasmette sensazioni positive in chi lo guarda,
predispone e invoglia all'acquisto ecco quindi che decorare con
qualita e gusto diventa di fondamentale importanza perché,
inutile negarlo, un dolce BELLO & anche piu BUONO!




1 - C003276 Fiocchi di neve assortiti CN-CBC-CB
37x34 mm - 162 pz
44,92 €/conf - 0,28 € al pz

2 - C003274 Mini sfera Neve CB
20 mm - 63 pz

60,79 €/conf - 0,96 € al pz

3 -C003278 Sfera Neve CB

26 mm - 63 pz

64,43 €/conf - 1,02 € al pz

4 - C003273 Mini sfera Truffle CN

20 mm - 63 pz

60,79 €/conf - 0,96 € al pz

5 - C003277 Sfera Truffle CN

26 mm - 63 pz

64,43 €/conf - 1,02 € al pz

6 - C003247 Babbo Natale Happiness assortito CB
5 disegni - 30x25 mm - 140 pz

47,50 €/conf - 0,34 € al pz



1-C003111 Sigillo Buon Natale SB
diam 35 mm - 63 pz

47,43 €/conf - 0,75 € al pz

2 - C003121 Agrifoglio Buon Natale CN
95x55 mm - 36 pz

44,49 €/conf - 1,23 € al pz

3 - C003238 Targhetta Buone Feste rotonda CN
diam 40 mm - 96 pz

48,47 €/conf - 0,50 € al pz

4 - C003237 Rettangolo Buon Natale CB
50xh33 mm - 80 pz

43,88 €/conf - 0,55 € al pz
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5-C003239 Quadrato Buone Feste CB
40x40 mm - 120 pz
86,87 €/conf- 0,72 € al pz



1- C206618 Stelle Comete WHITEdeco

2 disegni - lungh 60 mm ca - 160 pz

86,34 €/conf - 0,54 € al pz

2 - C206619 Stelle Decorate WHITEdeco

4 disegni - h63mm, 57mm, 43mm, 34mm - 120 pz
96,93 €/conf - 0,81 € al pz

3 - C003242 Stelle cristallizzate assortite CB
h58 mm, 42 mm, 27 mm - 186 pz

106,74 €/conf - 0,57 € al pz

4 - C001708 Stelle assortite CN, CL, CB

h63 mm, 57 mm, 43 mm, 34 mm - 186 pz
66,58 €/conf - 0,36 € al pz

5-C003217 Stelle assortite a rilievo CN
h36 mm - 120 pz

65,25 €/conf - 0,54 € al pz

6 - C203233 Albero Innevato CB

34xh50 mm - 50 pz

40,88 €/conf - 0,82 € al pz

7 - C003209 Alberelli di Natale Decorati CN
4 disegni - 27xh50 mm - 154 pz

41,77 €/conf - 0,27 € al pz

8 - C003205 Alberelli di Natale Assort. CN
4 disegni - 25xh35 mm - 144 pz
36,35 €/conf - 0,25 € al pz

9 - C003252 Alberelli Bianco Natale CB
25xh30 mm - 72 pz

47,70 €/conf - 0,66 € al pz

10 - C003250 Alberelli Fondente Natale CN
25xh30 mm - 72 pz

47,70 €/conf - 0,66 € al pz



1-C003210 Sfere Natale assortite CN

4 disegni - diam 30 mm - 88 pz

90,78 €/conf - 1,03 € al pz

2 - C003214 Sfere Natale Rosse assortite CB
3 disegni - diam 30 mm - 88 pz

86,49 €/conf - 0,98 € al pz

3 - C003213 Sfere Natale Bronzo assortite CN
4 disegni - diam 30 mm - 88 pz

90,78 €/conf - 1,03 € al pz

4 - C505160 Sfera Finesse CN

diam 30 mm - 88 pz

90,78 €/conf - 1,03 € al pz

5 - C003245 Sfera Cristallizzata rossa CB
diam 20 mm - 63 pz

60,79 €/conf - 0,96 € al pz

6 - C003246 Sfera Cristallizzata verde CB
diam 20 mm - 63 pz

60,79 €/conf - 0,96 € al pz

7 - C003244 Sfera Cristallizzata oro CB
diam 20 mm - 63 pz

60,79 €/conf - 0,96 € al pz
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8 - C003228 Maxi Palla Arabesque CN
3 disegni - diam 70 mm - 12 pz
92,57 €/conf - 7,71 € al pz

9 - R014319 Packaging per maxi palla

85x85xh85 mm - 12 pz

67,10 €/conf - 6,71 € al pz

10 - C003308 Stampo Coroncine per palle di Natale

1 stampo da 60 impronte
32,49 €/conf



1-C003173 Teste di Babbo Natale assortite CB
2 disegni - 33xh47 mm, 43xh47 mm - 140 pz
112,18 €/conf - 0,80 € al pz

2 - C003248 Babbo Natale Luna CB
39xh42 mm - 96 pz

66,79 €/conf - 0,69 € al pz

3-C003201 Pere Noel CB

46xh50 mm - 70 pz

76,22 €/conf - 1,09 € al pz

4 - C003224 Pupazzo di neve con slitta CB
38,5x45 mm - 90 pz

61,81 €/conf - 0,69 € al pz

5-C003176 Renna Rufus CB

34xh40 mm - 108 pz

66,83 €/conf - 0,62 € al pz

6 - C003222 Babbo Natale con slitta CB
41xh45 mm - 80 pz

57,73 €/conf - 0,72 € al pz

7 - C003230 Pupazzo Candy CB

34xh45 mm - 100 pz

57,26 €/conf - 0,52 € al pz
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8 - C003184 Pupazzo Frosty CB
26xh50 mm - 110 pz
54,67 €/conf - 0,52 € al pz

9 - C003257 Calze Natale assortite CB
5 disegni - 25xh42 mm - 156 pz

36,33 €/conf - 0,23 € al pz

10 - C003174 Stick Natale CB

34xh95 mm - 56 pz

39,89 €/conf - 0,71 € al pz



1 - C003202 Mini Funghetti assortiti CB
3 disegni - 20xh24, 20xh21, 18xh25 mm - 91 pz
34,76 €/conf - 0,38 € al pz

2 - C003215 Funghetti Todds CBC

20xh25 mm - 176 pz

52,18 €/conf - 0,30 € al pz

3 - C003240 Agrifoglio verde CB

37x55 mm - 45 pz

32,94 €/conf - 0,73 € al pz

4 - C003216 Pacchi regalo assortiti CB

3 disegni - 30x18 mm - 120 pz

44,19 €/conf - 0,37 € al pz (ad esaurimento)

4 ad esaurimento

5-C003253 Pacchi dono CN

2 disegni - 22x22 mm - 88 pz

51,01 €/conf - 0,58 € al pz

6 - C003219 Mini casetta natalizia CN
25x25 mm - 70 pz

49,32 €/conf - 0,70 € al pz

7 - C003254 Casette natalizie assortite CBC
20xh40 mm, 25xh35 mm - 90 pz

58,79 €/conf - 0,65 € al pz
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8 - C003255 Casette Gretel CB
3 disegni - 30xh40 mm - 60 pz
33,74 €/conf - 0,56 € al pz

9 - C003236 Panzenzero assortiti CB

3 disegni - 21xh27, 35xh24, 24xh26 mm - 150 pz
58,28 €/conf - 0,39 € al pz

10 - C003118 Pane d’Epoca assortiti CB

5 disegni - 45xh47 mm - 80 pz

58,66 €/conf - 0,73 € al pz



1 - C003258 Sci decorati assortiti CBC

2 disegni - 15xh137 mm - 36 pz

27,61 €/conf - 0,77 € al pz

2 - C505162 Giochi d’epoca CBC

5 disegni - h35 mm - 120 pz

49,80 €/conf - 0,42 € al pz

3 - C003256 Francobolli natalizi assortiti CB
3 disegni - 33xh45 mm - 100 pz

42,15 €/conf - 0,42 € al pz

4 - C003171 Renna Rudolph CN

52xh61 mm - 56 pz

67,49 €/conf - 1,20 € al pz

5 - C003251 Soggetti Natale a rilievo assortiti CBC
5 disegni - 25xh28 mm - 180 pz

91,21 €/conf - 0,51 € al pz

6 - C003243 Piccoli fiocchi a rilievo CBC, CL

2 disegni - 25x28 mm - 180 pz

90,45 €/conf - 0,50 € al pz
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7 - C003260 Placchetta Foglie per tronchetto CN
85xh75 mm - 75 pz

110,00 €/conf - 1,47 € al pz

8 - C003264 Placchetta Natalizia per tronchetto CN
82xh68 mm - 75 pz

98,30 €/conf - 1,31 € al pz



Un prezioso kit assortito creato in esclusiva per ICE WER
(ordina il kit per tempo, sara disponibile fino ad esaurimento scorte)

C003280

Kit Natale assortito “CLASSICO”
130 pz
55,53 €/conf - 0,43 € al pz * | decori in foto sono di dimensioni reali



7 Holale
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Un prezioso kit assortito creato in esclusiva per ICE WER
(ordina il kit per tempo, sara disponibile fino ad esaurimento scorte)

C003281

Kit Natale assortito “ROSSO VERDE”
185 pz
55,53 €/conf - 0,30 € al pz
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* I decori in foto sono di dimensioni reali
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Pecori da fane -

SB: surrogato bianco - CN: Cioccolato nero - CB: Cioccolato Bianco
® . CL: Cioccolato al latte - CBC: Cioccolato bianco al caramello

&5 La Magia del Natale 2024

[ ]
+‘ Soggetti in cioccolato per stupire
: e divertire clienti grandi e piccini.
O La tua professionalita unita alla nostra creativita
eil gioco é fatto!




1 - V102735 Calendario dell’Avvento
“Villaggio di Marzapane” da riempire

10 astucci in cartone con finestrelle pre-tagliate,

20 stampi da riempire, (ogni stampo ha 12 impronte)

Misure: chiuso 190x210x40 mm / aperto 415 mm (larghezza)
67,30 €/conf - 6,73 € a calendario
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2 -V102736 Calendario dell’Avvento
“Christmas Time” da riempire

10 astucci in cartone con finestrelle pre-tagliate,

20 stampi da riempire, (ogni stampo ha 12 impronte)

Misure: chiuso 190x210x55 mm / aperto 435 mm (larghezza)
118,30 €/conf - 11,83 € a calendario



1 - C003555 Trasferibile Calza Rudolph
12 fogli trasferibili - 107xh169 mm
32,50 €/conf - 2,71 € al pz

2 - C008224 Stampo Calza Rudolph

2 stampi per 8 calze (16 calze in totale)
+90g

32,98 €/conf - 2,06 € al pz

3 - C003557 Trasferibile Albero di Natale
12 fogli trasferibili - 130xh158 mm
44,92 €/conf - 1,27 € al pz

4 - C008222 Stampo Albero di Natale
2 stampi per 8 alberi (16 alberi in totale)
+90g

32,98 €/conf - 2,06 € al pz

S Wlopigin S
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Riutilizzabile e congelabile questo stampo permette una
“sicura” rimozione del tuo dessert grazie ad un vano

in cui si pud versare acqua calda che ne facilita la sformatura.
* 100% reciclabile

* Riutilizzabile

* Idoneo alla surgelazione

» Serigrafabile

5- C008250 Stampo monoporzione Sapin
22 stampi per 36 pezzi

Sopra: 875x112xh24 mm (con vano)

Base: 897x114xh5 mm

57,38 €/conf - 1,59 € al pz



C003340

Blister Puzzle Work in Progress
190xh 130mm - + 100g

10 blister
60,48 €/conf - 6,05 € al blister

C003334

Blister Lollipop n°3
Blister + bastoncini
h60 mm-+15g

5 disegni - 45 impronte
9 blister

32,83 €/conf - 3,65 € al blister

C003341

Blister Puzzle Christmas Team
190xh 130mm - £ 100g

10 blister

60,48 €/conf - 6,05 € al blister

R014305

per Blister Puzzle
10 pz

C003345

Blister Lollipop Pére Noél
Blister + bastoncini

h70 mm-+15¢g

3 disegni - 45 impronte

9 blister

45,17 €/conf - 5,02 € al blister

Busta + Cartoncino

15,02 €/conf - 1,31 € al pz




C003552

Trasferibile Cartolina Rettangolare Ho-ho-ho
Trasferibili + bustine

210x105xh5 mm

30 transfer

57,13 €/conf - 1,90 € a transfer

C003540

Trasferibile Cartolina Rettangolare Villaggio
Natalizio

Trasferibili + bustine

210x105xh5 mm

30 transfer

48,59 €/conf - 1,62 € a transfer

N
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C003555
Trasferibile Cartolina Quadrata Les Amis ' "/ I
Trasferibili + bustine ) C001126
120X120Xxh5 mm '
24 transfer ' Stampo Cartolina Rettangolare
40,96 €/conf - 1,71 € a transfer +100¢g
10 pz
53,22 €/conf - 5,32 € al pz
C001166
Stampo Cartolina Quadrata
+659g
12 pz

36,27 €/conf - 3,02 € al pz



C003547

Trasferibile Tazza Villaggio Natalizio e
235xh110 mm

10 trasferibili

29,58 €/conf - 2,96 € a transfer

€003546

Trasferibile Tazza Hot Chocolate
235xh110 mm

10 trasferibili

29,58 €/conf - 2,96 € a transfer

C001167

Stampo Tazza

diam 80xh 110 mm-+759g
4 pz

45,54 €/conf - 11,39 € a pz

C003549

Trasferibile Tazza Piccola Inverno
220xh106 mm

12 trasferibili

20,68 €/conf - 1,72 € a transfer

C008225

Stampo Tazza Piccola

6 stampi per tazza

6 stampi per coperchio
+60g

12 pz

39,06 €/conf - 3,26 € a pz
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C008255

Stampo Babbo Natale
127Xh130 mm - £ 120 g
12 stampi per 6 soggetti
17,96 €/conf - 1,50 € a stampo

C008256

Stampo Albero di Natale
116xh150 mm - £ 100 g

10 stampi per 5 soggetti

16,22 €/conf - 1,63 € a stampo

C001169

Stampo Corona dell’Avvento
180X190 mm -+ 180 g

12 stampi per 12 soggetti
43,41 €/conf - 3,62 € a stampo

C001168

Stampo Tavoletta dell’Avvento
195X165 mm - + 200 g

12 stampi per 12 soggetti

42,68 €/conf - 3,56 € a stampo
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C006160

Trasferibile Natale Oro
250x400 mm

12 fogli - 2 disegni

28,15 €/conf - 2,35 € a transfer

C901163

C006162

Trasferibile Natale Verde
235xh110 mm

12 fogli - 2 disegni

46,90 €/conf - 3,91 € a transfer

70x170xh35 mm
15 pz

42,50 €/conf - 2,83 € al pz

Mezzo Tronchetto Di Natale
Parte Superiore
Cioccolato fondente

C901162

Mezzo Albero Di Natale Milk
Cioccolato al latte

100x165 mm

6 pz

19,00 €/conf - 3,17 € al pz
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C006161

Trasferibile Natale Rosso
235xh110 mm

12 fogli — 2 disegni

32,81 €/conf - 2,73 € a transfer

C901164

Mezzo Tronchetto Di Natale
Parte Inferiore

Cioccolato fondente
70x170xh30 mm

15 pz

42,50 €/conf - 2,83 € al pz

C901160

Mezzo Albero Di Natale Dark
Cioccolato fondente

100x165 mm

6 pz

19,00 €/conf - 3,17 € al pz
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Seguici anche su (F)



